



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO II DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 23 DE DEZEMBRO DE 2015 PAG 01/06

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA

Página..... 01/06

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00901123032015, do Pregão Presencial nº 009/2015, Processo nº 011/2015, Partes: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA e a EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA JM – LTDA E F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI – EPP, **OBJETO:** Contratação de Empresa para eventual prestação de serviços na confecção de materiais gráficos visando o atendimento da demanda deste Município de Trizidela do Vale - MA. PRAZO DE VIGÊNCIA: a presente ata terá validade de 12 (doze) meses contada a partir da data da assinatura. MODALIDADE: Pregão Presencial FUNDAMENTADO LEGAL: Lei 10.520, Decreto Municipal nº 024/2013 de 04 de Abril de 2013 e Decreto Municipal nº 006/2014, e Lei 8.666/1993 e suas posteriores alterações, DATA DA ASSINATURA: 23 de Março de 2015, **SIGNATÁRIOS:** Jânio Luiz Marques Fernandes – Secretário Municipal de Administração, pelos contratantes Merandulina Bezerra de Castro, CPF nº 216.468.053-72 e Fernando Pinheiro Borges, CPF nº 832.521.343 – 49, pela detentora do Registro de Preços. Trizidela do Vale – MA, 23 de Março de 2015.

Empresa: GRÁFICA E EDITORA JM LTDA; C.N.P.J. nº 04.749.598/0001-77, estabelecida à Rua Pedreiras Nº 1401/B, Dinir Silva, CAIXA MA, representada neste ato pelo Sr(a). MERANDULINA BEZERRA DE CASTRO, C.P.F. nº 216.468.053-72, R.G. nº 457.096 SSP PI.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE
QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

00001	Baner 0,90x1,20 impressão digital	UNIDADE
105,00	58,000	6.090,00

00008	CONVITE INSTITUCIONAL PETI EM POLICROMIA/ ENVELOPE UNIDADE	800,00	0,760	608,00
-------	--	--------	-------	--------

-PETI

00009	PASTA COM BOLSO 4 CORES -PETI	UNIDADE
400,00	1,950	780,00

00015	DADOS SOBRE O USUÁRIO ADULTO-ANAMNESE(2VIAS)/F/V	UNIDADE	750,00	0,230	172,50
-------	--	---------	--------	-------	--------

00016	DADOS SOBRE O USUÁRIO CRIANÇA E ADOLESCENTE-ANAMNE UNIDADE	750,00	0,240	180,00
-------	--	--------	-------	--------

SE(2VIAS)/F/V

00017	CARTÃO DE ATENDIMENTO NO INSS	UNIDADE	750,00	0,140	105,00
-------	-------------------------------	---------	--------	-------	--------

00023	REQUERIMENTO DE BENEFÍCIO ASSISTENCIAL 3 VIAS	UNIDADE	800,00	0,140	112,00
-------	---	---------	--------	-------	--------

00025	FÓLDER TAM. 31 X 46 CM	UNIDADE
4,000.00	0,720	2.880,00

IMPRESSÃO 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170 G (5 MODELOS)

C/ DIAGRAMAÇÃO E LEYALT ASS. SOCIAL.

00026	CERTIFICADO TAM.31 X 22CM	UNIDADE
2,200.00	0,760	1.672,00

IMPRESSÃO 4 X 0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS)

C/DIAGRAMAÇÃO E LEYALT ASS. SOCIAL.

00027	ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE C/ 86 PÁG. CM	UNIDADE
500.00	2,710	1.355,00

CA.

00028	CRACHÁ 4 CORES CMAS	UNIDADE
500.00	0,760	380,00

00029	BLOCO DE ANOTAÇÕES CMDA C/ 20 FLS 4 CORES	UNIDADE
400.00	1,140	456,00

00030	PASTA COM BOLSO 4 CORES - CMDA	UNIDADE
250.00	2,470	617,50

00031	CERTIFICADO 4 CORES CMDA	UNIDADE
500.00	0,760	380,00

00035	FAIXA DIGITAL TAM. 4X1,5M	UNIDADE
15.00	250,000	3.750,00

00040	Diário de Classe 1º ao 5º ano. - Marca.: ,	UNIDADE
600.00	7,300	4.380,00

00041	Diário de Classe 6º ao 9º ano	UNIDADE	600.00
7,200	4.320,00		

00043	Ficha de Controle Geral de Matrícula Final/Pré-Esc	BLOCO
40.00	9,500	380,00

olar.

00044	Ficha de Controle Geral de Matrícula Final/Creche.	BLOCO
40.00	9,500	380,00

00045	Quadro Resumo de Movimento e Rendimento Escolar-Ed	BLOCO
40.00	9,500	380,00

uação de Jovens e Adultos-EJA

00047 Cadastro de Professor. BLOCO 100.00 8.710,00
9,500 950,00

STITUCIONAIS

00048 Ficha de Controle de Matrícula Final BLOCO
80.00 9,500 760,00

00083 FOLDER F-8 ABERTO FRENTE E VERSO COUCHÊ 150G
CAMPA UNIDADE 12,500.00 0,500 6.250,00

00050 Ficha de Matrícula Individual-Ensino Fundamental d BLOCO
100.00 9,500 950,00

NHAS INSTITUCIONAIS

e 9 anos.

00084 CERTIFICADO F-16 COUCHÊ 230G POLICROMIA
UNIDADE 4,000.00 0,720 2.880,00

00051 Ficha de Funcionários com dobra. BLOCO
70.00 9,500 665,00

00087 CAPAS DE PROCESSO AP-150G UNIDADE
30.00 0,900 27,00

00054 Ficha de Matrícula Inicial BLOCO 80.00
9,500 760,00

00089 PASTA 31X45 PAPEL TRIPLEX 250G COM BOLSO 4X0
UNIDADE 3,000.00 2,200 6.600,00

00055 Ficha de Matrícula Inicial-Pré-Escolar. BLOCO
50.00 9,500 475,00

00090 PROTOCOLO GERAL TAM. 210 X 297MM FICHA OURO.
UNIDADE 10,000.00 0,390 3.900,00

00057 Ficha de Matrículas Iniciais - Educação de Jovens BLOCO
50.00 9,500 475,00

00091 CARTÕES DE VISITA FRENTE COLORIDA UNIDADE
4,000.00 0,100 400,00

e Adultos /EJA.

01 COR NO VERSO, DIMENSÕES: 91 MM X 52 MM.

00058 Ficha de Controle de Matrícula Inicial da Educação BLOCO
50.00 9,500 475,00

00096 BOLETIM DIÁRIO DOSES APLICADAS DE BCG AP. 75, FORM
BLOCO 200.00 9,500 1.900,00

de Jovens e Adultos - EJA.

ATO 08,1X1,BLOCO COM 100FLS.

00061 Ficha de Resumo de Ponto Pessoal Administrativo. BLOCO
50.00 9,500 475,00

00098 BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE HEPATITE AP.
BLOCO 150.00 9,500 1.425,00

00063 Ata dos Resultados Finais de 1º ao 5º ano. BLOCO
50.00 9,500 475,00

75G, FORMATO 08, 1 X 1

00065 Ficha de Movimento Mensal Creche e Pré-Escola. BLOCO
50.00 9,500 475,00

BLOCO COM 100 FLS.

00070 Ata dos Resultados Finais, Educação de Jovens e Ad BLOCO
80.00 9,500 760,00

00100 BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS AP.75G,F-08 1 X
BLOCO 200.00 9,500 1.900,00

ultos - EJA

1,BLOCO COM 100FLS.

2º Segmento de Ensino Fundamental(1ª,2ª,3ªEtapa).

00103 FICHA B-HAN AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS. BLOCO
115.00 9,500 1.092,50

00071 Ata dos Resultados Finais de 6ºao 9ºano. BLOCO
100.00 9,500 950,00

00105 FICHA B-DIA AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS. BLOCO
125.00 9,500 1.187,50

00074 CAPAS DE PROCESSO EM POLICROMIA AP 180G
UNIDADE 14,000.00 0,850 11.900,00

00107 FICHA DE HIPERDIA AP. 75G, 1 X 1 BLOCO COM 100FLS.
BLOCO 100.00 12,900 1.290,00

00075 Folder com 3 dobras 4x4 couchê 115g. UNIDADE
10,000.00 0,400 4.000,00

00108 FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANTI-RÁBICO HUMANO AP. 75G 1
BLOCO 115.00 12,900 1.483,50

00078 Out door 32 folhas em policromia. UNIDADE
155.00 590,000 91.450,00

X 1, BLOCO COM 100FLS.

Seminários, Semana Pedagógica, Dia do Professor etc.com

00112 REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16, AP. 75G, POLICROMIA, BL
BLOCO 400.00 12,000 4.800,00

exibição 30 dias.

OCO COM 100FLS.

00079 Boletim Escolar ensino fundamental p. 180g UNIDADE
7,500.00 0,430 3.225,00

00114 BLOCO DE AUTUAÇÃO 50 X 3 VIAS 210 X 300MM, 1 X 1 A
BLOCO 75.00 13,500 1.012,50

00080 Boletim Escolar educação infantil p. 180g UNIDADE
3,750.00 0,580 2.175,00

P. 75G BLOCO COM 150 FLS.

00082 CARTAZ EM POLICROMIA F-4 COUCHÊ 150G-
CAMPANHAS IN UNIDADE 13,000.00 0,670

00116 BLOCO DE FICHA HEMATOLOGIA F-8 POLICROMIA, 4 X 1 P
BLOCO 50.00 11,500 575,00

Empresa: F P BORGES GRAFICA E EDITORA EIRELI-EPP; C.N.P.J. nº 07.829.743/0001-18, estabelecida à Rua Aarão reis, 828, centro,

Caxias MA, representada neste ato pelo Sr(a). FERNANDO PINHEIRO BORGES, C.P.F. nº 832.521.343-49.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	--------------------------	---------	------------	----------------	-------------

00002	ENCAMINHAMENTO DE FAMÍLIA AO PETI TAM. PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	---	--	-------	-------	--------

00003	HISTÓRICO DE ATENDIMENTO DIÁRIO -PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	---	--	-------	-------	--------

00004	HISTÓRICO DE ATENDIMENTO-PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	-------------------------------------	--	-------	-------	--------

00005	MODELO DE RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES-PETI F/V BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	---	--	-------	-------	--------

00006	QUADRO DE INSERÇÃO-PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	-------------------------------	--	-------	-------	--------

00007	ENCAMINHAMENTO E CRIANÇA-ADOLESCENTE-PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	---	--	-------	-------	--------

00010	PLANEJAMENTO MENSAL DE ATIVIDADES-PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

00011	FICHA DE VISITA DOMICILIAR -PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

00012	TRANSFERÊNCIA DE PÓLO-PETI BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	----------------------------------	--	-------	-------	--------

00013	ENCAMINHAMENTO -ASS.SOCIAL BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	----------------------------------	--	-------	-------	--------

00014	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA(2VIAS)F/V BLOCO		750,00	9,900	7.425,00
-------	---	--	--------	-------	----------

00018	DECLARAÇÃO PROVISÓRIA PARA CARTEIRA DO IDOSO BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

00019	RECIBO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS TAM. 1 BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

4,5 X 22CM.

00020	FICHA DE AVALIAÇÃO SÓCIO -ECONÔMICO DOS USUÁRIOS - BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

BPC/LOAS(F/V)

00021	FICHA DE AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICO BOLSA FAMÍLIA F/ BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

V

00022	CADASTRO INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO - CRAS BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

00024	FOLDER TAM. 31 X 22CM. UNIDADE		4,000.00	0,420	1.680,00
-------	--------------------------------	--	----------	-------	----------

IMPRESSÃO 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170G (5 MODELOS)

C/DIAGRAMAÇÃO E LEYALT PROJovem

00032	FOLDER 4 CORES PROGRAMAÇÃO CMAS UNIDADE		5,700.00	0,420	2.394,00
-------	---	--	----------	-------	----------

00033	FICHA DE AVALIAÇÃO SÓCIO-ECONÔMICO-CREAS BLOCO		20,00	9,800	196,00
-------	--	--	-------	-------	--------

00034	CRACHÁ TAM. 14 X 10 CM IMPRESSÃO 4 X 0 CORES UNIDADE		7,000.00	0,800	5.600,00
-------	--	--	----------	-------	----------

PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) C/DIAGRAMAÇÃO E LEYALT.

00036	PANFLETO 15 X 21 4X0 COUCHE 115G UNIDADE		3,550.00	0,250	887,50
-------	--	--	----------	-------	--------

00037	INFORMATIVO INSTITUCIONAL-IMPRESSÃO E DIAGRAMAÇÃO UNIDADE		7,700.00	1,000	7.700,00
-------	---	--	----------	-------	----------

COM 08 PAG.TAM.31X46 IMPRESSÃO 4X4 CORES,PAPEL COUCHÊ

150G (4 MODELOS)

00038	Envelope Timbrado Tamanho A4. UNIDADE		360,00	1,200	432,00
-------	---------------------------------------	--	--------	-------	--------

00039	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO: 26 X 36 CM UNIDADE		29,500.00	0,820	24.190,00
-------	--	--	-----------	-------	-----------

00042	Diário de Classe - Educação Infantil. UNIDADE		200,00	9,270	1.854,00
-------	---	--	--------	-------	----------

00046	Quadro Resumo do Movimento e Rendimento Escolar. BLOCO		50,00	9,460	473,00
-------	--	--	-------	-------	--------

00049	Ficha de Controle da Matrícula Inicial do 1º grau. BLOCO		80,00	10,000	800,00
-------	--	--	-------	--------	--------

00052	Ficha de Matrícula Coletiva. BLOCO		10,000	700,00	70,00
-------	------------------------------------	--	--------	--------	-------

00053	Ficha de Controle de Matrícula Inicial. BLOCO		10,000	500,00	50,00
-------	---	--	--------	--------	-------

00056	Ficha de Controle de Matrícula Inicial da Educação Infantil Creche. BLOCO		50,00	10,000	500,00
-------	---	--	-------	--------	--------

Infantil Creche.

00059	Gráfico Demonstrativo do Rendimento Bimestral de 1º ao 9º ano. BLOCO		100,00	10,000	1.000,00
-------	--	--	--------	--------	----------

ºao 9º ano.

00060	Movimento Mensal de 1ºao 9º ano. BLOCO		50,00	10,000	500,00
-------	--	--	-------	--------	--------

00062	Ficha de Avaliação de Educação Física. BLOCO		50,00	10,000	500,00
-------	--	--	-------	--------	--------

00064	Ficha de Controle de Matrícula Inicial da Educação Infantil-Pré Escolar. BLOCO		50,00	10,000	500,00
-------	--	--	-------	--------	--------

Infantil-Pré Escolar.

00066	Ficha de Avaliação 1º ao 4º Bimestre. BLOCO				
-------	---	--	--	--	--

25.00	10,000	250,00								BLOCO COM 100 FLS.
00067	Ficha de Mapeamento de Servidores.					BLOCO				00101 CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO F-32 AP. 180G, 1 X 1 UNIDADE
50.00	10,000	500,00								550.00 5,000 2.750,00
00068	Ficha de Controle de Matrícula Inicial da Educação Infantil					BLOCO				.
25.00	10,000	250,00								00102 FICHA DE VISITA DO ACS AP. 75G, 1 X 1 BLOCO COM 100 BLOCO
										100.00 9,400 940,00
00069	Ficha de Controle de Matrícula do Pré-Escolar.					BLOCO				0 FLS.
25.00	10,000	250,00								00104 FICHA B-TBAP. 75G. 1 X 1, BLOCO COM 100 FLS. BLOCO
00072	BANER	0,60	X	0,90	IMPRESSÃO DIGITAL					100.00 10,000 1.000,00
UNIDADE	86.00	42,000			3.612,00					
00073	Capas para Processo papel 180 g 1 cor					UNIDADE				00106 FICHA B-GES AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS. BLOCO
7,000.00	0,680	4.760,00								100.00 10,000 1.000,00
00076	FOLDER INSTITUCIONAL F-08, IMPRESSÃO 4/4 EM POLICROMIA									00109 FICHA DE PRONTUÁRIO F-08, CARTOLINA 180G UNIDADE
	OMIA CC 115G.									2,000.00 0,600 1.200,00
00077	Cartaz 31x45 cm policromia 115g					UNIDADE				00110 FICHA GERAL AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS BLOCO
5,850.00	0,670	3.919,50								500.00 9,400 4.700,00
00081	IMPRESSÃO DE ENVELOPE TAM.OFÍCIO									00111 FICHA/CARTÃO PRONTUÁRIO. CARTOLINA 180G (FICHA F-3 JOGO
UNIDADE	9,000.00	0,750			6.750,00					550.00 10,000 5.500,00
00085	CADERNO DE ANOTAÇÕES COM 50 PÁGINAS EM POLICROMIA									2, CARTÃO F-16).
	F-16 PAPEL AP 75G.									00113 AÇÃO BÁSICA EM ODONTOLOGIA F-16, POLICROMIA 4 X 0 BLOCO
00086	FAIXA DE DIGITAL EM LONA					UNIDADE				100.00 6,000 600,00
230.00	310,000	71.300,00								COR, PAPEL AP 75G
	TAM., 5,00x0,90m									BLOCO C/100FLS.
00088	PANFLETO 15X21 4X4 COUCHE 115G									00115 BLOCO DE FICHA DE COLETA DE ÁGUA F-8 POLICROMIA, 4 BLOCO
UNIDADE	10,000.00	0,250			2.500,00					30.00 13,000 390,00
00092	CAPA DE PROCESSO. F-04, PAPEL DUPLEX 300									X 1 PAPEL AP. 75G
UNIDADE	7,000.00	0,860			6.020,00					BLOCO COM 100FLS.
00093	ORDEM DE ABASTECIMENTO-02(DUAS)VIAS F-18AP.56G,BLO					BLOCO				00117 BLOCO DE FICHA IMUNOLOGIA F-8 POLICROMIA, 4 X 1 PA BLOCO
	CO COM 100 FOLHAS.									50.00 12,000 600,00
00094	AGENDAMENTO DE CONSULTAS F-08,AP.180G. 1 X 1									PEL AP. 75G
UNIDADE	2,000.00	0,210			420,00					BLOCO COM 100FLS.
00095	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL AP. 75									00120 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS 50 X 2 VIAS, 170 BLOCO
FORMATO 08 BLOCO	300.00	9,400			2.820,00					60.00 12,000 720,00
	, 1 X 1, BLOCO COM 100 FLS.									X 230, 1 X 0
00097	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE DTP AP.75G, F					BLOCO				COR EM APERGAMINHADO 70G, ACABAMENTO INTERCALADO, BLOCO
UNIDADE	200.00	9,940			1.988,00					COM 100FLS.
	FORMATO 08 1 X 1									00121 CRACHÁ, 13CM X 10CM COM CORDÃO POLICROMIA 4/0 CORE UNIDADE
	BLOCADO COM 100 FLS.									6,500.00 0,600 3.900,00
00099	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE TETRAVIRAL AP									S, COUCHÊ COM GRAMADURA 250G.
BLOCO	150.00	10,000			1.500,00					00124 CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MENINA F-8, 4 X 4 C UNIDADE
	.75G, FORMATO 08,1 X 1									1,200.00 0,800 960,00
										ORES, PAPEL AP 180G

00125 CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MENINO F-8, 4 X 4 C UNIDADE 1,300,00 0,800 1.040,00

ORES, PAPEL AP. 180G

00126 CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ANIMAL F-16, 1 X 1 COR, PAP UNIDADE 800,00 0,600 480,00

EL AP. 180G

00128 CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-16, AP. 180G, POLICROMIA 4 UNIDADE 500,00 0,400 200,00

X 4.

00130 DADOS PESSOAIS CADASTROS DE FAMÍLIAS F-8, 1 X 1 CO BLOCO 500,00 10,000 5.000,00

R, PAPEL AP. 75G.

00131 ENVELOPE CADASTRO DA FAMÍLIA F-24 X 34CM, POLICROM UNIDADE 1,050,00 0,800 840,00

IA 4 X 0 COR, KN 90G.

00134 FICHA DE RESULTADO DE EXAMES CLÍNICOS F-16, 1 X 1 BLOCO 250,00 6,000 1.500,00

COR, PAPEL AP. 75G.

BLOCO COM 100 FLS.

00138 FICHA PERINATAL F-08, 1 X 1 COR, AP. 75G, BLOCO CO BLOCO 105,00 10,000 1.050,00

M 100FLS.

00141 PRESCRIÇÃO MÉDICA E RELATÓRIO DE ENFERMEIRO F-08, BLOCO 200,00 10,000 2.000,00

1 X 1 COR, AP 75G

BLOCO COM 100FLS.

00145 RECEITUÁRIO DE INTORPECENTES F-16, 2 VIAS, CARBONA BLOCO 25,00 10,000 250,00

DAS, BLOCO COM 100FLS.

00146 SUS- CADASTRO DE USUÁRIOS E DOMICÍLIO F-08, 1 X 1 BLOCO 200,00 9,400 1.880,00

COR, PAPEL AP 75G

BLOCO COM 100 FLS.

00148 VACINAÇÃO DE GRUPOS DE RISCOS GESTANTES E NÃO GEST BLOCO 100,00 10,000 1.000,00

ANTES F-08, 1 X 1 COR,

PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.

00151 MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DA TEMPERATURA DA GELADEIR BLOCO 100,00 10,000 1.000,00

A DE VACINAÇÃO F-08, 1 X 1

COR, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.

00154 RECEITUÁRIO F-16, AP. 75G, BLOCO COM 100 FLS. BLOCO 2,000,00 4,400 8.800,00

00155 PROTOCOLO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA FORMATO 100 X 12 UNIDADE 375,00 0,250 93,75

0MM, AP. 180G.

IMPRESSÃO MONOCOR.

00156 IMPRESSÃO DE ENVELOPE TAM. GRANDE UNIDADE 5,000,00 0,800 4.000,00

00157 BANER DIGITAL UNIDADE 35,00 65,000 2.275,00

TAM. 0,90X1,20

00158 ALVARÁ UNIDADE 1,250,00 0,670 837,50

00159 CADASTRO TECNICO ECONÔMICO SOCIAL. BLOCO 75,00 10,000 750,00

00161 PANFLETO 4X4 COUCHÊ 150G. UNIDADE 12,500,00 0,250 3.125,00

VALOR TOTAL R\$ 258.992,25

